atque slabilia perennibus atque perpe-

luis temporibus , ita ut a nobis slatuta

sunt , deceruimus permanenda. Si quis

autem, quod non optamus, contemptor

extiterit centra boc nostrum apostoliciim

privilegium , et in quoquam ire, trans-

gressor esse maluerit, vel frangere prae-

sunipserit , ac in omnibus obediens, et

observator esse noluerit; sciai, se autbo-

ritate Dei omnipotentis. et Domini no-

stri aposlolorum principis Pelri, ciiius
,

licei immerito, Dei dispositioiie gerimus

vices, anaibemalis vinculo innodatum, et

a regno Dei alieiuim. Qui vero pio in-

luilu verus cuslos et observalor extiterit

buius nostri apostolici privilegii, merilis

atque precibus S. Petri iipostolorum

principis, et Ss. marlyrum Uuflìnae el

Secundae in aelbereis arcibus praeraia,

et benedictionis graiiam, atque misericor-

diam a insto indice Domino nostro, vi-

tainque aetemam consequi mereatur.

Scriptum per manus Melchisedecb pro-

toiiotarii s. sedis apostolicae in mense

maio , indictione supiascripla viii. Dai.

kal. iunii per manus Tlieopbilati cancel-

larii sanctae sedis apostolicae. .Vnuo Deo
propilio ponlificatus domini Sergii summi
ponlificis, et uiii\ersalis tertii papae, in

sacralissima sede 13. Petri apostoli tertio

in mense, et indictione supradicla octava.

Dat. die 1 iunii anno Domini 905,

pontif. Sergii amio i.

(I) Obtestatione.

A 11. C. 905

Cuiciiraque

pcrsonae roo-
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Anathema

coDtra ÌDobe-

diootes.
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ANASTASIDS IH, lANDO, lOANNTS X PP. An. C. 010

An. C. 913

ANi^TASllS HI

r.vPA cxxiu

Anno aerae Cliristi comm. DCCCCXI.

/Inaslasius lerlius, natione romanus, fì-

liiis Luciani, post i, ani alterum vaca-

tionis seJis diom(l) Sergio successor eli-

gitur , et ordinatur mense circiler se-

|)tembi'i anni 911, sedit annos ii, menses

II, temporibus Alexandri, hine Consian-

tini Porphyrogeaiti in Oriente, in Occi-

dente vero Conradi I, mos Henrici Au-
cipis dicti imperalorum. Ohiit ineunte

mense novembri anno 9i3, et sepulius

est in vaticana basilica (2).

consecratus, intbronizatns est et corona-

tus mense maio anni 914 si vacatioiii se-

dis dies xxxvi iuxla Vignolium sint assi-

goandi, quaravis a Pagio non numercntur.

Sedit annos xiv, menses ii, dies iii (1)

temporibus Constaniini Porpliyrogeniti in

Oriente, et Ilenrici Aucipis in Occidente

impp. A militibus Widonis marchionis

Tusciae, et Maroziae eius uxoris a sede

deiecius, et custodiae mancipatus, obiil